Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1146 | ANO 5 | CRUZ MACHADO (PR) | QUARTA-FEIRA | 4 DE JANEIRO DE 2017

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis...................................................................

Decretos........................................................01

Portarias........................................................01

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

DECRETOS

DECRETO Nº 2752/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear: RENATO FABIANO
ECKERT, portador da Carteira de Trabalho
nº 2094143/0040-PR e R.G. 13.247.445-
1/PR, para exercer cargo de provimento

em Comissão, Coordenador Municipal de
Administração, nível 5, Agentes Políticos
– Anexo IV, (Lei Municipal nº 1486/2014),
a contar desta data.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 04 de janeiro de 2017.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 2753/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear, LAERCIO LITKA,
portador da Carteira de Trabalho nº -
6213269/0030-PR e R.G. 10.970.375-3/
PR, para exercer cargo de provimento em
Comissão, conforme Lei Municipal nº
1486/2014, Coordenador Municipal de
Serviços Rurais, nível 5, Agentes Políticos
– Anexo IV, a contar desta data.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 04 de janeiro de 2017.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

PORTARIA N° 019/2017
DATA: 04 DE JANEIRO DE 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

DESIGNAR

SILVIA LAURA KSIOZEK (matr. nº
405), portadora da Carteira de Trabalho
nº 0092232/00047-PR e R.G. 6.339.398-
3/PR, servidora municipal, para exercer
a função de Responsável pelo Setor de
Odontologia, com a concessão de Função
Gratificada, Nível 01, Faixa A, Quadro IV,
Lei Municipal n° 1472/2014, a contar desta
data.

Registre-se e Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 04 de janeiro de 2017.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

PORTARIAS